B -antur eorum animi, ingenia, mentes *sim.*: STAT. Theb. 1, 500 nox, quae terrarum ... amplexa labores ... transmittis sidera ... indulgens -are animum (QVINT. inst. 1, 12, 4 cum ... reficiat animos ac -et varietas. AVG. mus. 1, 4, 5 relaxandi et -andi a. gratiā. *al.*). QVINT. inst. 10, 1, 27 velut attrita cotidiano actu forensi ingenia optime rerum talium ꝑlibertateꝑ -antur. Ps. CATO dist. 3, 21^b quod tibi consilium dederit probitatis amicus, conserva; nullum est damnum -ta voluntas. RVFIN. Basil. hom. 3, 4 l. 174 fessas et pereuntes fame animas -emus. AVG. conf. 6, 3, 3 (*antea*: *Ambrosius* reficiebat ... lectione animum) quod *parvum tempus* -andae menti suae nanciscebatur (GREG. TVR. vit. patr. 15, 3 p. 723, 27 m. ... turbatam ad integritatem intellegentiae -vit). *al.*

C -antur ipsi homines (mortui l. 71, animalia l. 66. 75): ① *formae act.*: QVINT. inst. 10, 5, 17 forensibus certaminibus exercitatos ... reficit ac -at haec velut sagina dicendi. AMBR. Hel. 21, 79 (*in imag.*) multa luctamina sunt et, qui hodie victus est, cras se -at (*item accedit pron. refl.*: GREG. M. dial. 4, 13, 2 se ... post laborem reficiendo -are. *al.*). HEGES. 1, 33 p. 65, 16 (*loq. Herodes*) promiseram auxilia, quibus -rem afflictum *Antonium*. AVG. conf. 4, 8, 13 maxime ... me -bant atque recreabant ... amicorum solacia. in euang. Ioh. 13, 5 cibus ..., ut reficiaris tu, ille deficit; ut -et te, consumitur. CASSIOD. var. 8, 32, 1 animalia fessa, sc. *itinere*, -are. RVSTIC. Conc.^s I 4 p. 35, 27 ut illi nos ... hospitalitatis liberalitate refoverent et fraterna caritate -rent (*gr. ΙΙ, 5 p. 120, 35 ἀνακτι-σασθαι*). *al.* ② *formae (medio)pass.*: PLIN. paneg. 77, 5 *erat* tam adsiduus in tribunali, ut labore refici ac -ari videretur. CE 1233, 12 (*saec. III*) -tus ... vivis in Elysiis. AMM. 27, 2, 6 quibus *Germanis* hebetatis parumper -tisque confestim. COD. Iust. 1, 55, 4 (*a. 385*) ne patiaris quicumq(uam) ultra delegationem solitam ab his exigi, quos certum est nisi tali remedio non posse -ari. VEG. mulom. 1, 14, 2 cum iam bene fuerit -tum ([-tus, temperatum *var. ll.*]). *item -atur animal*: 2, 37 ut ... cibo diligentius

-etur [reper-, temperetur *var. ll.*]. *al.*). AVG. serm. 50, 7 operante misericordia ... inopes adjuvantur, ... reficiuntur lassi, ... -antur naufragi. MARCELL. med. 33, 49 qui potuit et non potest, ut -etur in venerem *eqs.* ORIBAS. eup. 3, 7, 27 Aa p. 522 qui ... de c[h]oli dolore ... fatigati angustiantur, ... frictionibus -andi sunt (*gr. κατασπαθίζονται*). *al.*